
                                                  Zarządzenie Nr 19/2013
Wójta Gminy Nowy Duninów
z dnia 28 lutego 2013 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy    
                   w Nowym Duninowie.

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.) Wójt Gminy Nowy Duninów 
zarządza co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy ustalonym Zarządzeniem  Nr 8/2012 Wójta 
Gminy z dnia 02 lutego 2012 r. wprowadza się następującą  zmianę:

W § 10 punkt II. Referat Finansowy  dopisuje się punkt 15 o brzmieniu:
Realizacja zadań związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji przekazanej podmiotom 
z budżetu gminy Nowy Duninów.

§ 2
                                                 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


	Wójta Gminy Nowy Duninów

